Dane aktualne na dzień: 17-05-2024 04:44
Link do produktu: https://sklep.carstuff.pl/akumulator-centra-plus-cb1100-110ah850a-p-392x175x190-p-70917.html
Akumulator Centra PLUS CB1100
110AH/850A +P 392X175X190
Cena 620,00 zł
Dostępność Dostępny od ręki lub do 3 dni
roboczych
Numer katalogowy CB1100
Kod producenta CB1100
Opis produktu
Parametry:
Napięcie prądu: 12V
Prąd rozruchowy: 850A
Pojemność akumulatora: 110AH
Długość: 392mm
Szerokość: 175mm
Wysokość: 190mm
plus z PRAWEJ strony (patrząc od strony klem)
Jeżeli nie jesteś pewny czy ten akumulator będzie pasował do Twojego auta, napisz dobierzemy najbardziej odpowiedni
akumulator do Twojego auta wg katalogów!!
Troszcząc się o środowisko naturalne i respektując przepisy nasze punkty sprzedaży zobowiązane są:
1. nieodpłatnie przyjąć zużyty akumulator przy sprzedaży nowego.
2. Pobrać opłatę depozytową w wysokości 30zł za sztukę i potwierdzić jej pobranie na paragonie fisklanym,
gdy kupujący nie dostarczył zużytego akumulatora w momencie zakupu nowego.
3. Zwrócić pobraną opłatę depozytową w terminie 30dni od daty zakupu akumulatora w przypadku dostarczenia
zużytego akumulatora wraz z paragonem potwierdzającym naliczenie opłaty depozytowej przez klienta.
Przyjmujemy również zużyte akumulatory bez konieczności zakupu nowego.
Wyłącznie odbiór osobisty po wcześniejszym ustaleniu.Zalety
› 15% więcej mocy rozruchowej
› Wszechstronny akumulator do
standardowego użytkowania
› Gama akumulatorów
dopasowanych do niemal
wszystkich samochodów
› Doświadczenie
producenta akumulatorów
dostarczanych na pierwsze
wyposażenie (OE)
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold